

**Отчёт по текущему ремонту МКД Комсомольская, 70 за 2022 год**

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
<b>Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.</b>				<b>579 497,88</b>															
<b>Ремонт подъездов и помещений:</b>																			
Отделочные работы подъездов (п-д №3), шт	план	319 422,24	1,00	319 422,24													1		
Отделочные работы подъездов (п-д №3), шт	факт	396 617,76															1	1,00	396 617,76
<b>Общестроительные работы:</b>																			
Ремонт швов (кв.№109,163), м.п.	план	686,41	35,00	24 024,35									35						
Ремонт швов (кв.№109,163), м.п.	факт	686,41								33,5				3				36,50	25 053,97
<b>Ремонт козырьков:</b>																			
балконные (кв.№77,78), м2	план	862,57	7,20	6 210,50									7,2						
балконные (кв.№77,78), м2	факт	862,57								8,00								8,00	6 900,56
<b>Благоустройство:</b>																			
Ремонт проезжей части, м2	план	1 667,17	125,00	208 396,25								125							
Ремонт проезжей части, м2	факт	1 667,17							118,4									118,40	197 392,93
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	план	666,24	5,00	3 331,20									5						
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	факт	666,24							5									5,00	3 331,20
Установка бордюрного камня, мп	план	1 953,56	5,00	9 767,80									5						
Установка бордюрного камня, мп	факт	1 953,56							5									5,00	9 767,80
<b>Итого, руб.</b>				<b>571 152,34</b>															
<b>Непредвиденные работы, руб.:</b>				<b>8 345,54</b>															
<b>Всего, руб.</b>			план	<b>579 497,88</b>														выполнено	<b>639 064,21</b>

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

**Работы, выполненные дополнительно:**

**9 000,00**

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			<b>Общестроительные работы:</b>
Ремонт швов, м.п.	факт	686,41											55					55,00	37 752,55
Смена оконного блока на окна ПВХ (п-д №6-4/5эт), шт	факт	16 952,00															1	1,00	16 952,00
Смена остекления, м2	факт	1 495,29							1,76						0,20			1,96	2 930,77
<b>Сантехнические работы:</b>																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	754,37			1													3,00	2 263,11
Смена крана шарового муфтового d-25, шт	факт	1 381,47											2					2,00	2 762,94
<b>Электромонтажные работы:</b>																			
Установка ВА 25А, шт												1							
<b>Изготовление и монтаж металлических изделий:</b>																			
Установка почтовых ящиков (4шт/1секц), секц.	факт	2 347,31					8											8,00	18 778,48
<b>Всего, руб.</b>																			<b>81 439,85</b>